下水道使用料減免申請書
令和　　年　　月　　日

　山辺町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　(ふりがな)

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号

　下水道使用料の減免を受けたいので、山辺町下水道条例施行規則第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
□には、レ点で記入して下さい。
	申請内容
	□　　免　除
	令和　　　年
	月分

	令和　　　年
	月分

	□　　減　額
	令和　　　年
	月分

	令和　　　年
	月分

	□　　還　付
	令和　　　年
	月分

	令和　　　年
	月分

	申請理由
	　漏水のため

	添付書類
	　○水道料金明細書